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ODA E MIEKEVE TE KOSDVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER ® LEKARSKA KOMORA KOSOVA

NR. I REE 26/2019

KUVENDI I ODES SE MJEKEVE TE KOSOVES né mbéshtetje t¢ Nenit 19, paragrafit 1 me
nénparagrafin 1.1 dhe 1.17 té Ligjit Nr. 04/1.-150 pér Odat ¢ Profesionistéve Shéndetésor, Nenit 22,
Paragrafit 1 me nénparagrafin 1.1 dhe 1.21 té Statutit t¢ OMK-s¢ dhe dhe Nenit 23, paragrafit 2 t¢
Rregullores pér Procedurat Vendimmarrése té Organeve t& OMK-sé, né mbledhjen e rregullt t¢ mbajtur

me 17 dhjetor 2019, miraton keté:

VENDIM

I.  APROVOHET propozim-vendimi i Késhillit Drejrues pér caktimin e tarifave (&
pérkohshme pér kompenzim té mjekéve qé ofrojné ekspertiza mjekésore.

II.  Tarifat e miratuara nga Kuvendi do t€ jené té zbatueshme pér t¢ gjitha kérkesat q¢ i
drejrohen Odés nga organet e autorizuara ligjérisht pér emérim t€ ckspertéve mjekésor pér

ktyerjen e ckspertizave mjekésore.

III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit dhe éshté né fuqgi deri né takimin e rradhés s¢

Kuvendit.

KUVENDI I OMK-SE
NR. I REE 26/2019 dt. 17.12.2019
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